
 
 
 
 
 
 
 

 
Gravina in Puglia, data del protocollo 

All’albo on line 
Al Dipartimento della funzione pubblica 

protocollo_dfp@mailbox.governo.it  
All’USR Puglia Direzione Generale Via Castromediano 123, Bari 

direzione-puglia@istruzione.it  
All’Ufficio III – Ambito territoriale per la Provincia di Bari – Via Re David 178/f Bari 

usp.ba@istruzione.it  
Alle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado della provincia di Bari 

scuole.ba@istruzione.it  
Al Sindaco del Comune di Gravina in Puglia (BA) 

protocollo.gravinainpuglia@pec.rupar.puglia.it 
Alla Polizia Municipale di Gravina in Puglia 

urp.gravinainpuglia@pec.rupar.puglia.it 
Al Presidente del Consiglio di Circolo 

s.ninivaggi@tiscali.it 
Alle RSU di Circolo 

lista-ml.rsu.057@sd.axios 
. 
OGGETTO: Applicazione misure di contenimento emergenza epidemiologica da covid-19. 
Disposizioni attuative del D.P.C.M. del 10/04/2020 – Prolungamento restrizioni operative per 
emergenza sanitaria.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 10 aprile 2020;  

DETERMINA  
di estendere a tutto il 03 Maggio 2020 l’assetto organizzativo stabilito con precedente determina 
prot. n. 000747/U del 03 Aprile 2020 che qui si riporta: 
- La sede centrale del Circolo Didattico, plesso “T.Fiore” di via Fratelli Cervi 16 e il plesso 
“S.D.Savio” di via Punzi 76 resteranno chiusi. L’accesso sarà consentito, previa autorizzazione del 
Dirigente scolastico, solo per impegni indifferibili e/o imprevisti o per l’assolvimento di 
incombenze non gestibili in modalità lavoro agile. 
- Il personale docente è impegnato nelle attività didattiche a distanza. 
- Il personale amministrativo, compresa la Dsga, opera con modalità smart working dal lunedì al 
sabato ore 7:30/13:30. 
- I collaboratori scolastici sono reperibili dalle ore 7:30 alle ore 13:30. 
- Il dirigente scolastico è reperibile e lavora in SW. 
- Il ricevimento della posta cartacea è assicurato tramite cassetta di posta situata all’esterno del 
cancello del plesso di via Punzi. 
- Le chiamate telefoniche sono differite presso il cellulare della Dsga. 
- In amministrazione è stato depositato recapito di telefono mobile del dirigente scolastico. 
 

In fede 
Il Dirigente Scolastico 

Antonella Accettura 

Circolo Didattico 
“San Domenico Savio – Tommaso Fiore”  

 

70024 Gravina in Puglia – Via F.lli Cervi,16 
Tel. - +39 0803265816 

https://www.cdsaviofiore.edu.it/   
C.F. 91112520720 

baee20100b@istruzione.it – baee20100b@pec.istruzione.it  
 

CIRCOLO DIDATTICO S. DOMENICO SAVIO - T. FIORE - C.F. 91112520720 C.M. BAEE20100B - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0000814/U del 14/04/2020 12:12:38


		2020-04-14T12:11:21+0200
	ANTONELLA ACCETTURA




